
 

お 客 様 各 位 

2019年 11月吉日 

 

マークテック株式会社 

経営管理部 

 

G20愛知・名古屋外務大臣会合開催に伴う交通規制の影響による配達遅延について 

 

拝啓 

 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、弊社製品をご愛顧頂きまして、誠に

有難うございます。 

さて、この度 G20 愛知・名古屋外務大臣会合開催に伴い、名古屋市及び周辺地域の高速道路や

一般道で大規模・長時間の通行規制が実施される予定です。名古屋市及び周辺地域がお届け先ま

たは発送元となる荷物のお届けに遅れが生じる可能性がございます。また、交通規制の状況・物

量の増加等の影響によっては対象地域以外及び対象期間前後でも遅れが生じる可能性があります

ので、納期に余裕を持った注文にご協力をお願い致します。 

  お客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

１．対象地域 

  名古屋市及び周辺地域 

 

２．対象期間 

  ２０１９年１１月２１日（木）から２４日（日）までの間 

なお、対象期間前後も遅延する可能性があり、週明け１１月２５日(月)、２６日(火)頃まで遅

れが生じる可能性があります。 

 

３．その他 

・本御案内は、現時点での関係機関からの情報を基に案内しておりますので、今後の状況変化に

より情報が更新される場合もございます。 

 

・お問合せは、最寄りの弊社サービスセンターまたは、成田工場 経営管理部へお願い致します。 

営業部 東日本サービスセンター：TEL 03-3765-1712 / FAX 03-3768-3958 

西日本サービスセンター：TEL 06-4861-3700 / FAX 06-4861-3702 

成田工場 経営管理部     ：TEL 0476-49-3160 / FAX 0476-49-3181 

 

以上 


